
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     04 лютого     2021  року         №    2           V       сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       
 

Про внесення змін та доповнень до 
рішень міської ради від 23.10.2020 року 
№7, від 15.12.2020 року №14 та 
затвердження Положення про 
комунальну установу «Центр 
професійного розвитку педагогічних 
працівників Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської 
області» 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 89 Бюджетного 
кодексу, відповідно до статті 32, частини другої та п’ятої статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Баштанської міської ради від 23 
жовтня 2020 року №7 «Про внесення змін до структури відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради та створення КУ «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради 
Баштанського  району Миколаївської області», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 23.10.2020 року 
№7 «Про створення КУ «Центр професійного розвитку педагогічних працівників 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області», а саме: 

1) викласти пункт 1 даного рішення у такій редакції: 
«1. Створити юридичну особу – комунальну установу «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» зі штатною чисельністю в кількості чотири з половиною 

штатних одиниць, з юридичною адресою: вул. Полтавська, 41, м. Баштанка, 
Баштанського району, Миколаївської області, 56101; з повним найменуванням: 
комунальна установа «Центр професійного розвитку педагогічних працівників 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області», 
скороченим найменуванням: КУ «ЦПРПП», КВЕД:85.59 «Інші види освіти, 
н.в.і.у.», організаційно-правова форма – комунальна установа». 

 



2. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 15.12.2020 року 
№14 «Про затвердження Положення про комунальну установу «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області»», а саме до  Положення: 

1) вивести з розділу І  «Загальні положення» пункт 7 та доповнити розділ VІІ 
«Припинення діяльності центру» пунктом 5 такого змісту: 
«5. У разі припинення юридичної особи (в результаті її ліквідації, злиття, поділу, 
приєднання або перетворення) здійснюється передача одній або кільком 
неприбутковим організаціям відповідно до виду або зарахування до доходу 
бюджету»; 

2) пункт 2 розділу І  «Загальні положення» доповнити підпунктами: 
«11) доходи (прибутки) неприбуткової організації використовуються виключно для 
фінансування видатків на утримання такої неприбуткової організації, реалізації 
мети (цілей, завдань) та напрямків діяльності, визначених її установчими 
документами»; 
«12) забороняється розподіл отриманих доходів (прибутків або їх частини серед 
засновників (учасників), членів такої організації, працівників (крім оплати їхньої 
праці, нарахування єдиного соціального внеску), членів органів управління та 
інших пов’язаних з ними осіб»; 

3) пункт 6 розділу І  «Загальні положення» доповнити абзацом другим 
наступного змісту: 

КВЕД:85.59 «Інші види освіти, н.в.і.у.», організаційно-правова форма – 

комунальна установа. 
 

3. Пункт 1 рішення міської ради від 15 грудня 2020 року №14 «Про 
затвердження Положення про комунальну установу «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» вважати таким, що втратив чинність. 

4. У зв'язку із внесеними змінами затвердити Положення про комунальну 
установу «Центр професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області» в новій редакції, що 
додається. 

 

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
 
 
 
 
 
 


